empresa para Aquisição de Peças e Materiais para Painéis Elé-
tricos nos diversos setores da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
em conformidade com o Termo de Referência, onde constam as 
demais especificações do objeto, teve como vencedora a em-
presa MARCELO ROCHA DE ABREU ME, que propôs o valor total 
de R$ 68.237,50 (sessenta e oito mil, duzentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos).

Fátima do Sul - MS, 26 de agosto 2022.
         DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 081/2022

EXTRATO DO CONTRATO 096/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 MARCELO ROCHA DE ABREU ME

[...]

sição de Peças e Materiais para Painéis Elétricos nos diversos 
setores da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, em conformidade 
com o Termo de Referência, onde constam as demais especifi-
cações do objeto.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 68.237,50 (sessenta 
e oito mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

DES DO CREAS
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de Consumo 
FUNCIONAL: 08.244.0025.2.078 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA 
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIAMENTO DE VINCU-
LOS – SC
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de Consumo